



Cash earnings

En EUR millions	2019 (9m) Consolidé	2018 (9m) Consolidé
Dividendes nets de participations	556,8	406,2
<i>LafargeHolcim</i>	110,7	97,1
<i>Imerys</i>	92,1	88,9
<i>SGS</i>	87,2	82,2
<i>adidas</i>	42,8	34,7
<i>Umicore</i>	34,3	30,2
<i>Total</i>	28,3	25,9
<i>Pernod Ricard</i>	23,5	20,1
<i>GEA</i>	13,1	10,0
<i>Ontex</i>	6,7	9,9
<i>Parques Reunidos</i>	4,2	4,2
<i>Récupérations de retenues à la source</i>	107,4	-
<i>Autres</i>	6,5	3,0
Produits et charges d'intérêts	12,1	(7,4)
<i>Intérêts Sienna Capital</i>	4,0	3,1
<i>Autres produits et charges d'intérêts</i>	8,1	(10,5)
Autres produits et charges financiers	19,4	7,2
Autres produits et charges d'exploitation	(28,3)	(24,6)
Résultats sur cessions, dépréciations et reprises d'actifs non courants	-	(1,1)
Impôts	(0,0)	(0,0)
Total cash earnings	560,0	380,3